2016年结题

	序号
	项目来源
	项目下达部门
（应与批文公章一致）
	项目级别
	项目编号
	项目名称
	负责人
姓名
	项目开始年月
	项目结束年月
	项目合同总经费（万元）
	属本单位本学科的到帐经费（万元）

	1
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	重大决策项目
	13G001
	发展我省农产品深加工、提升农业产业化水平研究
	李翠霞
	201301
	201612
	3.0
	

	2
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	一般项目
	2016023
12B074
	黑龙江省气候变化对林木资源影响研究
	张芳
	201301
	201603
	1.5
	

	3
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	共建项目
	2016037
12E056
	黑龙江省节水农业保障体系研究
	李萍
	201301
	201603
	0.0
	

	4
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	一般项目
	2016021
12B073
	黑龙江省小浆果产业发展研究
	范亚东
	201301
	201603
	1.5
	

	5
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	一般项目
	2016018
12B035
	黑龙江省农村居民商业养老保险需求意愿测算研究
	王积田
	201301
	201603
	1.5
	

	6
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	一般项目
	2016020
12B032
	黑龙江省对俄罗斯蔬菜出口贸易研究
	李爽
	201208
	201603
	1.5
	

	7
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	青年项目
	2016028
13C012
	黑龙江省农村城镇化对粮食生产的影响研究
	翟涛
	201301
	201603
	1.5
	

	8
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	青年项目
	2016027
13C011
	基于农户行为的黑龙江省质量安全稻米生产要素资源的优化配置研究
	陈凤霞
	201301
	201603
	1.5
	

	9
	黑龙江省社会科学基金
	黑龙江省哲学社会科学规划办公室
	共建项目
	2016211
12E056
	基于效率改进的黑龙江省农机合作社治理机制与政策导向研究
	张梅
	201301
	201603
	0.0
	

	10
	国家社会科学基金
	国家哲学社会科学规划办公室
	重大咨询项目
	15@ZH037
	黑龙江省“两大平原”现代农业发展实践研究
	李翠霞
	201510
	201611
	0.0
	

	11
	国家自然基金项目
	国家自然科学基金委员会管理科
	面上项目
	71173035
	基于粮食安全的东北地区养殖业与粮食生产良性竟协发展机制研究
	李翠霞
	201109
	201512
	45
	

	12
	国家软科学基金
	国家软科学计划
	重大（地方合作）项目
	2014GXS2D016
	粮食主产区利益补偿及其机制创新
	郭翔宇
	201501
	201512
	15
	

	13
	黑龙江省科技
	黑龙江省科技厅项目
	研究与开发计划项目
	GC13D405 
	黑龙江省农产品流通方式和流通业态创新研究
	王杜春
	2013111
	201611
	5.0
	

	14
	省科技攻关项目
	黑龙江省科技厅项目
	科技攻关
	GZ11D207
	黑龙江省粮食生产与畜牧业发展协同关系研究
	王刚毅
	201201
	201611
	0.0
	

	15
	黑龙江省自然基金委员会
	黑龙江省自然基金
	青年项目
	QC2011C121
	黑龙江省农业经济转型中稻米质量安全生产的内在机制研究
	陈凤霞
	201112
	201604
	3.0
	

	16
	黑龙江省自然
	黑龙江省自然基金
	面上项目
	G201112
	黑龙江省蔬菜流通系统鲁棒性优化机理研究
	张永强
	201112
	201603
	3.0
	

	17
	黑龙江省自然
	黑龙江省自然基金
	面上项目
	G201101
	黑龙江省主要城市对周边农村的科技资源供给机制研究
	蔡玉秋
	201112
	201512
	3.0
	

	18
	黑龙江省自然
	黑龙江省自然基金
	面上项目
	G200922
	黑龙江省社会保障体系的绩效评价研究
	辛立秋
	201012
	201409
	3.0
	

	19
	黑龙江省博士后
	
	
	
	东北粮食主产区农地流转绩效评估与制度创新问题研究
	王颜齐
	201309
	201610
	0.0
	

	20
	中国博士后结题
	中国博士后科学基金
	一等资助      
	2014M551211
	粮食主产区农地流转绩效评估与制度创新问题研究
	王颜齐
	201401
	201609
	5.0
	

	21
	中国博士后结题
	中国博士后科学基金
	一等资助
	2013M540267
	农产品价格非对称转导机制与政策选择：以猪肉市场为例
	潘方卉
	201308
	201609
	5.0
	

	22
	黑龙江省社会科学联合会
	黑龙江经济社会发展重点研究课题
	重点项目
	15034
	黑龙江省盐碱地开发与经营研究
	张晓梅
	201507
	201612
	1.0
	

	23
	黑龙江省社会科学联合会
	黑龙江经济社会发展重点研究课题
	重点项目
	15023
	黑龙江省农村金融服务体系建设研究
	辛立秋
	201507
	201612
	1.0
	

	24
	黑龙江省社会科学联合会
	黑龙江经济社会发展重点研究课题
	重点项目
	15039
	黑龙江省对俄产业进出口贸易和基地建设研究
	李爽
	201507
	201612
	1.0
	

	25
	黑龙江省社会科学联合会
	黑龙江经济社会发展重点研究课题
	重点项目
	0111
	黑龙江省推进农业生产关系调整与完善战略研究
	张晓梅
	201405
	201512
	1.0
	

	26
	黑龙江省社会科学联合会
	黑龙江经济社会发展重点研究课题
	重点项目
	0108
	构建黑龙江省农业金融
服务体系策略研究
	张启文
	201405
	201512
	1.0
	

	27
	黑龙江省人文社科基金
	黑龙江省人文社科基金
	面上项目
	1155022
	黑龙江省国有企业审计监督目标与方式的重组研究
	史元
	2010
	201512
	0.3
	

	28
	黑龙江省人文社科基金
	黑龙江省人文社科基金
	面上项目
	12531040
	外部性对农户采用新品种决策行为的影响研究
	杨志武
	2013
	201609
	1.5
	


